



## Syyskuun jäsentiedote



### Tässä jäsentiedotteessa:

- Syyskausi 2024
- Syyskauden tärkeät päivämäärät
- Suomisport ja jäseneksi liittyminen
- Ryhmäliikunta
- Seuratuotteet
- Jäsenetuja ja seuratuokimahdollisuuksia
- Mukaan valmennusryhmään?

- Raision Jumpparit sosiaalisessa mediassa
- 

## Syyskausi 2024

RaJun uusi syyskausi on jo hyvässä vauhdissa! Tunteja on tarjolla pirteä ja värikäs kirjo perheille, lapsille ja aikuisille.

Kausi starttasi maanantaina 2.9, mutta osaan ryhmistä mahtuu vielä mukaan uusia osallistujia. Syksyn aikatauluihin pääset tutustumaan RaJun netissä. Netistä löydät myös tuntikuvaukset ja muut tarvittavat tiedot syyskaudelle. Tervetuloa mukaan liikkumaan!

---

## Syyskauden tärkeät päivämäärät

- Raisiossa syyslomaa vietetään viikolla 42 ma 14.10. – su 20.10.2024. Raision Jumpparien harrastetunteja ei pidetä syyslomaviikon aikana. Ryhmäliikunnassa on erityisaikataulu, joka tarkentuu lähempänä. Ajantasaisen aikataulun löydät Avoinna24-palvelusta
- Talvinäytös järjestetään Kerttulan liikuntahallilla su 15.12.
- Syyskausi päättyy 15.12.2024.

Valmentajat tiedottavat erikseen valmennusryhmien loma-ajan harjoitusvuoroista, jos niissä ilmenee muutoksia.

---



## Suomisport ja jäseneksi liittyminen

Ilmoittautumisjärjestelmämme on nyt Suomisport. Kaikki harrasteryhmien ilmoittautumislinkit eri ryhmiin löydät nettisivuiltamme. Linkit ohjautuvat Suomisportiin, jossa ilmoittautuminen tehdään. Tämän jälkeen **kaikki jäsenyytesi, ryhmätietosi, maksusi ja kuittisi löydät omalta Suomisportin Sporttitililtäsi.**

Ryhmän **viestintä tapahtuu Suomisportin kautta, joten seuraathan Sporttitilillesi tulevaa ilmoittelua.** Jatkossa löydät myös tämän jäsenkirjeemme Sporttitililtäsi.

Kattavat ohjeet harrasteryhmiin ilmoittautumiseen, maksamiseen ja Suomisportin käyttöön löydät kootusti [täältä](#).

Valmennusryhmien osalta valmentaja kutsuu ryhmän jäsenet ilmoittautumaan valmennusryhmään Suomisportissa.

Huom! Muista liittää liikkuja myös **seuran jäseneksi [täällä](#)**. Perheliikunnassa sekä lapsi että aikuinen liittyvät seuran jäseniksi. Yhdistysten jäsenyydet ovat monivuotisia, jäsenmaksut vuosittaisia. Jäseneksi tulee liittyä kertaalleen ja tämän jälkeen jäsenyys on voimassa toistaiseksi. Jäsenyyden voi lopettaa ilmoittamalla eroamisesta seuralle [toimisto@raisionjumpparit.fi](mailto:toimisto@raisionjumpparit.fi). Jäsenmaksu on 20 euroa ja se maksetaan kerran vuodessa.

**Laskut** -> Avoimet maksut ovat muodostuneet ilmoittautumisen yhteydessä. Avoimet maksut näet ja maksat **oman Sporttitilin kautta Suomisportista**.

Jos lapsesi harrastaa yhdessä ryhmässä **kerran viikossa**, on kauden hinta **89 euroa** (Huom! Jäsenmaksu 20 euroa laskutetaan erikseen kerran vuodessa). Jos lapsesi harrastaa **kahdessa tai useammassa ryhmässä**, on kauden hinta **120 euroa** (=rajaton osallistuminen kauden tunneille + jäsenmaksu 20 eur).

Huom! Jos ilmoitat lapsesi useampaan ryhmään, olethan meihin sähköpostitse yhteydessä [toimisto@raisionjumpparit.fi](mailto:toimisto@raisionjumpparit.fi), niin korjaamme laskuusi oikean summan.

---

## Ryhmäliikunta

Tervetuloa mukaan ryhmäliikuntaan! Ohjeet ilmoittautumiseen löydät [nettisivuiltamme](#).

Parhaiten varmistat pääsysi ryhmäliikuntatunneille varaamalla paikkasi etukäteen. Erityisesti pienemmissä saleissa, kuten Tasalan ja Kerttulan voimistelusalissa pidettävillä tunneilla varaus saattaa olla tarpeen.

Tunneille voi kuitenkin saapua myös ilman varausta, jolloin pääset mukaan jos paikkoja on vapaana. Paikan etukäteen varanneet ovat kuitenkin etusijalla.

Ilmoittautuminen tunneille tapahtuu [Avoinna24](#)-palvelussa.

HUOM! Vello poistuu käytöstä kesäkauden 2024 jälkeen!

Ilmoittautumisesta huolimatta **tunnille saavuttaessa tulee ohjaajalle esittää jäsenkortti tai 10 kerran kortti.**

### **Avoinna 24**

Palvelun avulla palveluaikojen varaaminen on helppoa ja nopeaa.

Palvelu vaatii rekisteröitymisen. Sen jälkeen sinun tarvitsee vain kirjautua sisään ja rekisteröityessäsi antamat tiedot siirtyvät ajanvarauksellesi. Sinun ei siis tarvitse kirjoittaa omia tietojasi uudestaan joka varauksen yhteydessä.

Kirjautumisen ansiosta näet kaikki jo tekemäsi varaukset yhdellä silmäyksellä  
Omat sivut -> Omat varaukset sivulta.

Kaikki kuluvan kauden ryhmäliikuntatunnit ovat valmiiksi näkyvillä ja varattavissa palvelun kautta eli enää ei aiempaan tapaan tarvitse odottaa tuntien julkaisupäivää.

Jokaisella asiakkaalla voi olla maksimissaan 5 tuntia kerrallaan varattuna. Aina, kun olet käynyt yhdellä tunnilla, voit jälleen varata seuraavan tunnin.

Tunnin voi varata ja perua viimeistään 1 tunti ennen tunnin alkua. Mikäli asiakkaalle on kuukauden aikana 3 perumatonta varausta, tulee tälle automaattisesti yhden viikon varauseste.

---

## **Seuratuotteet**

Tutustu RaJun näyttäviin ja laadukkaisiin seuratuotteisiin [nettisivuillamme](#).

Valikoimista löytyy muun muassa toppi, jakku, pipoja, tyylikäs kevytoppatakki sekä tietysti RaJun upea seuratakki. Ja muuta kivaa!

Syksyisin teemme seuratuotteiden yhteistilauksen. Jos olette mukana valmennusryhmässä ja haluatte tilata tuotteita, käännyttehän johonne/valmentajanne puoleen. He keräävät joukkueen tilaukset yhteen. Jos et kuulu valmennusryhmään ja haluat tilata tuotteita, olethan yhteydessä suoraan toimistolle meilitse [toimisto@raisionjumpparit.fi](mailto:toimisto@raisionjumpparit.fi) 26.9.2024 mennessä. Seura

tilaa samassa yhteydessä muutamia ylimääräisiä varastoon, joita voi myös tiedustella myöhemmin kauden aikana, jos täydennystarve yllättää.

---

## Jäsenetuja ja seuratumahdollisuuksia

**TOK Seurabonus** on mahdollisuus tukea seurasi toimintaa! Turun Osuuskauppa on luonut oman lasten ja nuorten urheilutoiminnan tukemiseen tarkoitetun TOK Seurabonus -järjestelmän. Kaikki Turun Osuuskaupan asiakasomistajatalouksien pääjäsenet voivat lähteä kannustamaan omaa suosikkiseuraansa. Ilmoittaudu mukaan Kannustajaksi, niin Bonuksesi vaikuttavat suoraan oman seurasi tukipottiin! Omat S-Bonuksesi kertyvät edelleen S-Tilillesi – suosikkiseuran tukeminen ei siis vähennä omia bonuksia.

Kannustajaksi ilmoittaudutaan Oman S-kanavan kautta osoitteessa [s-kanava.fi](https://www.s-kanava.fi).

Miten ilmoittaudun? Tarkemmat ohjeet [täältä](#).



**OmaUrheilu** on Urheilu Mehiläisen seurakumppaneille ja seuran jäsenille tarkoitettu palvelu, joka helpottaa sinun ja urheiluseurasi asiointia terveyteen liittyvissä kysymyksissä ja tapaturmatilanteissa. Rekisteröitymällä OmaUrheilu-

palveluun ja asioimalla Mehiläisessä kerrytät seuralle maksettavaa tukipottia. Myös Raison Jumpparien kannattajiksi rekisteröityneiden ystävien ja perheenjäsenten asiointi Mehiläisessä kasvattaa seuramme tukipottia.

Lataa OmaMehiläinen-sovellus älypuhelimellesi tai kirjaudu verkkopalveluun, niin pääset rekisteröitymään OmaUrheiluun. Palveluun tunnistaudutaan ensimmäisellä kerralla verkkopankkitunnuksilla. Vanhempi voi rekisteröidä omaan käyttäjäprofiiliinsa sekä OmaMehiläisessä että OmaUrheilussa lapsen, jolla ei ole omia verkkopankkitunnuksia.

Lisää seuratumahdollisuuksia nettisivuillamme!-



---

## Mukaan valmennusryhmään?

Taito- ja valmennusryhmiin on mahdollista hakea mukaan. Taitoryhmien osalta ohjaamme olemaan yhteydessä perustunnin kautta ko. lajin vastuuhjaajaan ja valmennusryhmien osalta ko. lajin lajivastaavaan. Yhteystiedot löytyvät [nettisivuiltamme](#).

---

## Raison Jumpparit sosiaalisessa mediassa

RaJun Facebook ja Instagram -tilit päivittyvät aktiivisesti. Ellet vielä seuraa meitä kyseisissä kanavissa, niin kannattaa ottaa pikimmiten seurantaan. Näin

pysyt ajan tasalla kauden kulusta ja ryhmiin ilmoittautumisen aikatauluista sekä saat muistutuksia mahdollisista muutoksista.

---

## **Virkeää ja aktiivista syksyn jatkoa!**

Raision Jumpparit ry.:n puolesta:

Laura Häkkinä  
Toiminnanjohtaja

Hanna Rantanen  
Toimistoassistentti

[www.raisionjumpparit.fi](http://www.raisionjumpparit.fi)

[www.facebook.com/raisionjumppari](https://www.facebook.com/raisionjumppari)

[www.instagram.com/raisionjumpparit](https://www.instagram.com/raisionjumpparit)

*Hyvässä seurassa on ilo liikkua®*